

# **FRISK FISK SUSHI ApS**

Peter Bangs Vej 2  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/08/2020**

---

**Mingfang Guo**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FRISK FISK SUSHI ApS

Peter Bangs Vej 2

2000 Frederiksberg

CVR-nr: 36037547

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. -116.204 og en balance den 31. december 2019 på kr. 691.427 med en egenkapital på kr. -66.204.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabets forventer en positiv udvikling i de kommende år på grundlag af de nuværende aktiviteter.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling eller vurderingen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|   | Note | 2019<br>kr.     | 2018<br>kr. |
|---|------|-----------------|-------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>-17.201</b>  | <b>0</b>    |
| Personaleomkostninger .....                   |      | -25.389         | 0           |
| Andre driftsomkostninger .....                |      | -72.904         |             |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>-115.494</b> | <b>0</b>    |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -710            | 0           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>-116.204</b> | <b>0</b>    |
| Skat af årets resultat .....                  |      | 0               | 0           |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>-116.204</b> | <b>0</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                 |             |
| Overført resultat .....                       |      | -116.204        | 0           |
| <b>I alt</b> .....                            |      | <b>-116.204</b> | <b>0</b>    |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|   | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr. |
|---|------|----------------|-------------|
| Goodwill .....                                |      | 310.725        | 0           |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b> |      | <b>310.725</b> | <b>0</b>    |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..... |      | 81.861         | 0           |
| Indretning af lejede lokaler .....            |      | 44.131         | 0           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>   |      | <b>436.717</b> | <b>0</b>    |
| Deposita .....                                |      | 171.925        | 0           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>  |      | <b>171.925</b> | <b>0</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>608.642</b> | <b>0</b>    |
| Tilgodehavender moms og afgifter .....        |      | 30.563         | 0           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>            |      | <b>30.563</b>  | <b>0</b>    |
| Likvide beholdninger .....                    |      | 52.222         | 0           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>          |      | <b>82.785</b>  | <b>0</b>    |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                    |      | <b>691.427</b> | <b>0</b>    |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|   | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr. |
|---|------|----------------|-------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 50.000         | 0           |
| Overført resultat .....   |      | -116.204       | 0           |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>-66.204</b> | <b>0</b>    |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 25.389         | 0           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                       |      | 732.241        | 0           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>757.631</b> | <b>0</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>757.631</b> | <b>0</b>    |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>691.427</b> | <b>0</b>    |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret